Администрация муниципального района «Калганский район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

5 марта 2019 года

 № 85

с. Калга

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов

В соответствии со статьей 25 Устава муниципального района «Калганский район», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов администрации муниципального района «Калганский район», Администрация муниципального района «Калганский район» постановляет:

1. Признать утратившими силу:
1) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 16 февраля 2012 года № 85 «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий связи на территории муниципального района «Калганский район»;
2) Постановление администрации муниципального района «Калганский район» от 10 февраля 2015 года № 79 «О мерах по обеспечению сохранности подземных кабельных линий связи на территории муниципального района «Калганский район»;
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющую делами администрации муниципального района «Калганский район» С.А.Вдовину.

3. Полный текст настоящего постановления разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Калганский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», размещенном по адресу: www.калга.забайкальскийкрай.рф.
Глава

муниципального района

«Калганский район»

М.Ю.Жбанчиков